atqoe juribus responderi, adhibitis in hiis ceremoniis et so- 

lemnitatibus debitis et consuetis. Datum anno Domini 

millesimo quingentesimo quinto, die vero Veneris, decima 

octava mensis Julii, nostro commissariatus sub sigillo ap- 

penso presentibus. 

(L. S.) Hermannus Ludde notarius. 

(Original, ebenbafelbft, mit dnbängenbem 2ßacb$jtegel.) 

5. 

£)er ^otar 3ol)ann Setynentann Bef peinigt bte gefcfyefyene 
(Sinfüfyrung beS Nötiger $egau in bie neue ‘jßfarrfircfye 
in ©runb. ©runb, 1505, Sluguft 10. 

In nomine Domini amen. Anno a nativitate ejusdem 

millesimo quingentesimo quinto, indictione octava, die vero 

dominica, decima mensis Augusti, mane hora terciarum vel 

quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini 

nostri domini Julii, divina providencia pape secundi, anno 

secundo, ego Johannes Leyneman, publicus sacris apostolica 

et imperiali auctoritatibus notarius, ad requisitionem honora- 

bilis viri et domini Rotcheri Peggauwe eundem dominum 

Rotcherum juxta vim, formam et continentiam retroscripta- 

rum litterarum per tactum annuli janue, baptisterii et per 

tactum cornu summi altaris induxi in realem et actualem 

possessionem separate et nove parrochialis ecclesie erecte 

sancti Anthonii im Grunde, regimenque animarum, quantum 

in me est, commisi etc. Super quibus etc. Acta sunt hec 

im Grunde, Moguntinensis diocesis, sub anno et aliis quibus 

supra, presentibus ibidem honorabilibus viris et dominis 

.et Eggehardo Cass . . . presbiteris, testibus ad 

premissa vocatis atque rogatis. 

(Original ebne «Siegel, auf bie .febrfeite ber Urfunbe fRr. 4 gefebrieben.) 

6. 
sD?atl)ia$ 9?eintcfe inbeftirt als er^Bifcfyöflidfer ©onuniffariuS 

ben ^Seter 23ufj6aum bon «Sobernfyeim, melden bte £>er£o* 

gilt (SlifaBetf; bon 33raunfc^tt>etg naef; bem freitbilligen 
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Hücftritte be$ Pfarrers |)einri$ Butten präfentirt l)at, 

jum Pfarrer ber $farrfird)e S. Antonii in ©runb. 
(Srfurt (oljne 'Saturn15). 

Mathias Reinicke, utriusque juris doctor curieque archi- 

episcopalis reverendissimi domini nostri Moguntini in Erffur- 

dia sigillifer, in spiritualibus et ad infrascripta coinmissarius 

a reverendissimo in Christo patre illustrissimoque principe 

et dornino nostro domino Alberto, miseratione divina sacro- 

sancte Romane ecclesie tituli Sancti Petri ad vincula pres- 

bitero cardinali ac sancte Moguntinensis sedis et Magdebur- 

gensis ecclesie archiepiseopo, principe electore, sacri Romani